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Meldeergebnis - 10. Abschnitt

123. Deutsche Meisterschaften - Jahrgangsmeisterschaften
31.5. - 5.6.2011, Berlin

Veranstalter: Deutscher Schwimm - Verband e.V.

Ausrichter: GSMS-GmbH und Fachsparte Schwimmen

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 SC Villingen GER LSV 1 1 2
2 SSG Pforzheim GER LSV 1 1 2
3 SV Nikar Heidelberg GER LSV 1 1 2
4 SC Delphin Ingolstadt GER LSV 2 3 6
5 Schwimmclub Regensburg GER LSV 2 1 2
6 SSG 81 Erlangen GER LSV 2 3 6
7 SSV Nürnberg GER LSV 2 1 2
8 SV Bayreuth GER LSV 2 2 4
9 SV Fürstenfeldbrucker Wara GER LSV 2 1 2
10 SV Ottobrunn 1970 GER LSV 2 2 4
11 SV Wacker Burghausen GER LSV 2 1 2
12 VfL Kaufering GER LSV 2 3 6
13 Berliner Turn- und Sportclub GER LSV 3 1 2
14 SC Eintracht Berlin GER LSV 3 1 2
15 SG Berliner Wasserratten GER LSV 3 1 2
16 SG Schöneberg Berlin GER LSV 3 1 2
17 SwC Berlin GER LSV 3 3 6
18 Wasserfreunde Spandau 04 GER LSV 3 8 16
19 Potsdamer SV GER LSV 4 4 8
20 PSV Cottbus 90 GER LSV 4 7 14
21 SSV PCK Schwedt GER LSV 4 1 2
22 SV Wfr. Brandenburg GER LSV 4 1 2
23 SG Aumund - Vegesack GER LSV 5 1 2
24 AMTV-FTV Hamburg GER LSV 6 2 4
25 Hamburger SC GER LSV 6 2 4
26 SG Bille Hamburg GER LSV 6 1 2
27 DSW 1912 Darmstadt GER LSV 7 1 2
28 Gudensberger SG GER LSV 7 1 2
29 Hofheimer SC GER LSV 7 3 6
30 TSG Darmstadt GER LSV 7 1 2
31 TV Dillenburg GER LSV 7 3 6
32 SC EMPOR Rostock 2000 GER LSV 8 1 2
33 Celler SC GER LSV 9 1 2
34 Grafen Schwimmteam GER LSV 9 1 2
35 SG Weser - Ems/Oldenburg GER LSV 9 1 2
36 SGS Hannover GER LSV 9 1 2
37 SSG Braunschweig GER LSV 9 2 4
38 SV Garbsen GER LSV 9 1 2
39 SV Nienhagen 1928 GER LSV 9 1 2
40 TV Meppen GER LSV 9 1 2
41 VfR Simmern GER LSV 10 2 4
42 SSG Saar Max Ritter GER LSV 11 3 6
43 1. Dresdner SG GER LSV 12 3 6
44 Dresdner Delphine GER LSV 12 1 2
45 Hainsberger SV GER LSV 12 2 4
46 Post SV Leipzig GER LSV 12 3 6
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47 SC Chemnitz von 1892 GER LSV 12 5 10
48 SC DHfK Leipzig GER LSV 12 1 2
49 SC Plauen 06 GER LSV 12 2 4
50 SG MO GO NO Leipzig GER LSV 12 1 2
51 SSV Aue-Schneeberg GER LSV 12 1 2
52 SSV Freiberg GER LSV 12 2 4
53 SSV Leutzsch GER LSV 12 2 4
54 SV Automation GER LSV 12 1 2
55 SV Handwerk Leipzig GER LSV 12 3 6
56 SV Lok Leipzig-Mitte GER LSV 12 1 2
57 Bitterfelder SV 1990 GER LSV 13 1 2
58 SC Magdeburg GER LSV 13 7 14
59 SV Eisleben GER LSV 13 1 2
60 SV Halle/S. GER LSV 13 3 6
61 SC Delphin Lübeck v.1960 GER LSV 14 4 8
62 SG Elbe GER LSV 14 2 4
63 SG WaRa Norderstedt GER LSV 14 1 2
64 Swim-Team Elmshorn GER LSV 14 3 6
65 Schwimm-Team Bingerbrück GER LSV 15 1 2
66 SK Kaiserslautern GER LSV 15 1 2
67 SSC Landau GER LSV 15 1 2
68 DLRG - Weimar GER LSV 16 1 2
69 Meininger SV Wasserfreunde GER LSV 16 1 2
70 1. Paderborner SV GER LSV 17 1 2
71 FS Bochum GER LSV 17 1 2
72 SG Bayer Wup / Uer / Dor GER LSV 17 8 16
73 SG Dortmund GER LSV 17 1 2
74 SG Essen GER LSV 17 4 8
75 SG Gelsenkirchen GER LSV 17 1 2
76 SG Mülheim GER LSV 17 2 4
77 SG Neuss GER LSV 17 1 2
78 SG Oberhausen GER LSV 17 3 6
79 SG Remscheid GER LSV 17 1 2
80 SG Ruhr GER LSV 17 2 4
81 SG Schwimmen Münster GER LSV 17 3 6
82 SG Siegen GER LSV 17 1 2
83 SSF Bonn GER LSV 17 2 4
84 SU Annen GER LSV 17 1 2
85 SV Bergisch Gladbach GER LSV 17 1 2
86 SV Blau-Weiß Bochum 1896 GER LSV 17 1 2
87 SV Erftstolz Niederaußem GER LSV 17 3 6
88 SVD Tria Kettwig GER LSV 17 1 2
89 Telekom Post SG Köln GER LSV 17 4 8
90 VFL Gladbeck GER LSV 17 1 2
91 SSG Filder-Neckar-Teck GER LSV 18 1 2
92 SSG Heidenheim GER LSV 18 1 2
93 SSV Ulm 1846 GER LSV 18 2 4
94 SV Bietigheim GER LSV 18 1 2
95 Wasserfreunde Leonberg GER LSV 18 1 2

Summe 182 364 0

Das Wettkampfbecken ist 50 Meter lang und hat 10 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 3,00 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt automatische Zeitmessung.
Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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10. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 04.06.2011

Beginn: 09:30 Uhr

Einschwimmen: 08:00 bis 09:15 Uhr

Wettkampffolge
Wk-
Nr. Wettkampf Wertung
503. 50m Schmetterlingbeine Frauen Jahrgang 1999

   
504. 50m Schmetterlingbeine Männer Jahrgang 1999

Jahrgang 1998
   

603. 50m Rückenbeine Frauen Jahrgang 1999
   

604. 50m Rückenbeine Männer Jahrgang 1999
Jahrgang 1998

   
703. 50m Brustbeine Frauen Jahrgang 1999

   
704. 50m Brustbeine Männer Jahrgang 1999

Jahrgang 1998
   

803. 50m Freistilbeine Frauen Jahrgang 1999
   

804. 50m Freistilbeine Männer Jahrgang 1999
Jahrgang 1998

   
505. 200m Schmetterling Frauen Jahrgang 1999

   
506. 200m Schmetterling Männer Jahrgang 1999

Jahrgang 1998
   

605. 200m Rücken Frauen Jahrgang 1999
   

606. 200m Rücken Männer Jahrgang 1999
Jahrgang 1998

   
705. 200m Brust Frauen Jahrgang 1999

   
706. 200m Brust Männer Jahrgang 1999

Jahrgang 1998
   

805. 200m Freistil Frauen Jahrgang 1999
   

806. 200m Freistil Männer Jahrgang 1999
Jahrgang 1998
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Wettkampf-Nr. 503
50m Schmetterlingbeine Frauen
Lauf 1
0
1
2
3 Fabia Müller 1999 SSG Saar Max Ritter 00:49,59
4 Jana Markgraf 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:46,00
5 Josephine Lange 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:47,37
6
7
8
9

Lauf 2
0 Isabel Cosack 1999 VfL Kaufering 00:45,16
1 Laura Kelsch 1999 SC Magdeburg 00:43,70
2 Tatiani Fehn 1999 SV Bayreuth 00:42,00
3 Charlotte Osmers 1999 SV Handwerk Leipzig 00:41,61
4 Nikola Schmidt 1999 PSV Cottbus 90 00:38,39
5 Jana Zinnecker 1999 Bitterfelder SV 1990 00:41,23
6 Thea Brandauer 1999 Swim-Team Elmshorn 00:41,80
7 Theresa Kaiser 1999 SSG Heidenheim 00:42,15
8 Bonnie Schmidt 1999 Gudensberger SG 00:43,85
9 Victoria Fischer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:45,77

Wettkampf-Nr. 504
50m Schmetterlingbeine Männer
Lauf 1
0
1
2 Steffen Auschrat 1998 SG Oberhausen 00:49,50
3 Mika Bovensmann 1999 SU Annen 00:48,00
4 Louis Hartmann 1998 SG Ruhr 00:45,00
5 Daniel Hagner 1999 Grafen Schwimmteam 00:47,00
6 Marc Schmid 1998 VfL Kaufering 00:49,19
7
8
9

Lauf 2
0 Jan-Moritz Franke 1999 TV Dillenburg 00:45,00
1 Ramon Klenz 1998 SSV Leutzsch 00:44,31
2 Thore Bermel 1998 Swim-Team Elmshorn 00:42,40
3 Nicolai Rahm 1998 SG Schwimmen Münster 00:42,00
4 Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 00:40,52
5 Roman Kirmse 1998 SV Wacker Burghausen 00:41,32
6 Paul Nitschke 1998 SC Magdeburg 00:42,00
7 Moritz Brandt 1998 SSF Bonn 00:43,24
8 Johannes Hintze 1999 SV Wfr. Brandenburg 00:44,33
9 Paul Henrich 1999 TV Dillenburg 00:45,00
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Wettkampf-Nr. 603
50m Rückenbeine Frauen
Lauf 1
0
1
2 Amelie Baehr 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:48,02
3 Lisa Hahn 1999 SV Nikar Heidelberg 00:47,01
4 Lotta Steinmann 1999 SC Delphin Lübeck v.1960 00:46,07
5 Giulia Cantatore 1999 SV Ottobrunn 1970 00:47,00
6 Lisa Mauer 1999 Hofheimer SC 00:48,00
7 Melissa Hoffmann 1999 Telekom Post SG Köln 00:48,40
8
9

Lauf 2
0 Annabell Oertel 1999 SC Eintracht Berlin 00:45,77
1 Maxine Wolters 1999 SG Bille Hamburg 00:45,00
2 Sarah Jedamsky 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:43,00
3 Julia Becker 1999 Potsdamer SV 00:40,41
4 Lisa Mercedes Köhler 1999 SSG Saar Max Ritter 00:39,78
5 Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:39,90
6 Annalena Hamel 1999 Post SV Leipzig 00:42,36
7 Elli Protopapas 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,17
8 Laura Matei 1999 Post SV Leipzig 00:45,48
9 Jana Hellenschmidt 1999 Hofheimer SC 00:46,00

Wettkampf-Nr. 604
50m Rückenbeine Männer
Lauf 1
0
1
2
3 Moritz Walaschewski 1998 SG Schwimmen Münster 00:51,51
4 Barkan Kinik 1998 Telekom Post SG Köln 00:49,50
5 Arne Pultke 1999 PSV Cottbus 90 00:49,90
6 Paul-Arwed Böttcher 1998 SC EMPOR Rostock 2000
7
8
9

Lauf 2
0 Tim Hambloch 1999 SV Erftstolz Niederaußem 00:48,00
1 Louis Pietsch 1999 1. Paderborner SV 00:46,90
2 Johannes Frank 1999 SV Handwerk Leipzig 00:46,24
3 Carlo Neubauer 1998 SC Magdeburg 00:45,50
4 Lasse Dumke 1998 SG Ruhr 00:45,00
5 Leon Ehrenberg 1999 AMTV-FTV Hamburg 00:45,00
6 Carl-Philipp Nickisch 1999 1. Dresdner SG 00:46,18
7 Marius Zobel 1999 SC Magdeburg 00:46,77
8 Carlo Mielau 1999 SwC Berlin 00:47,50
9 Luca Kuehn 1999 SG Gelsenkirchen 00:48,50

Lauf 3
0 Lukas Osburg 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:45,00
1 Florian John 1998 1. Dresdner SG 00:44,99
2 Christoph Mooser 1999 SC Delphin Ingolstadt 00:44,00
3 Steven Kambach 1999 SSV PCK Schwedt 00:43,87
4 Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 00:43,56
5 Vincent Leon Lifka 1999 Dresdner Delphine 00:43,79
6 Dominic Puchmayr 1998 VfL Kaufering 00:43,95
7 Tobias Vicenti 1999 SwC Berlin 00:44,50
8 Alexander Konz 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:45,00
9 Jan Bieker 1998 SG Essen 00:45,00
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Wettkampf-Nr. 604
50m Rückenbeine Männer
Lauf 4
0 Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 00:42,85
1 Jeremy Diem 1999 SSV Ulm 1846 00:42,52
2 Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:40,75
3 Sasha Kaun 1998 PSV Cottbus 90 00:40,68
4 Jan Scholtz 1998 PSV Cottbus 90 00:39,44
5 Josha Salchow 1999 SSF Bonn 00:40,32
6 Kevin Günter 1998 SV Halle/S. 00:40,74
7 Christian Keber 1998 VfR Simmern 00:41,28
8 Alexander Bauch 1999 SC DHfK Leipzig 00:42,77
9 Alexander Krause 1999 SV Handwerk Leipzig 00:43,22

Wettkampf-Nr. 703
50m Brustbeine Frauen
Lauf 1
0
1
2
3 Delaine Goll 1999 SG Essen 00:51,64
4 Jana Albers 1999 SG Schwimmen Münster 00:51,00
5 Josefine Glasner 1999 SSV Leutzsch 00:51,43
6
7
8
9

Lauf 2
0 Lina Braun 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:50,00
1 Charlotte Lehr 1999 SSV Ulm 1846 00:49,52
2 Tabea Mose 1999 SC Villingen 00:48,00
3 Luisa Kuch 1999 Potsdamer SV 00:47,08
4 Victoria Buß 1999 TV Meppen 00:46,42
5 Lara Pillokat 1999 VFL Gladbeck 00:46,50
6 Valeriya Möhring 1999 SC Magdeburg 00:47,76
7 Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 00:48,65
8 Jannika Kipp 1999 DSW 1912 Darmstadt 00:50,00
9

Wettkampf-Nr. 704
50m Brustbeine Männer
Lauf 1
0
1 Ricki Köhler 1999 1. Dresdner SG 00:53,03
2 Alexander Jugl 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:51,00
3 Philipp André Brandt 1999 Celler SC 00:50,23
4 Maik-Sebastian Rieffenstahl 1998 Wasserfreunde Spandau 04 00:50,02
5 Eric Friese 1999 Potsdamer SV 00:50,14
6 Jan Delkeskamp 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:51,00
7 Florian Dolecki 1999 SC Delphin Lübeck v.1960 00:51,81
8
9

Lauf 2
0 Cedric Rzesacz 1998 SSG Braunschweig 00:49,31
1 Fabian Kraft 1999 SSG 81 Erlangen 00:49,00
2 Max Jakobsche 1999 SG Schöneberg Berlin 00:48,00
3 Veit Wenzel 1998 Hofheimer SC 00:48,00
4 Nico Perner 1998 SSC Landau 00:47,50
5 Christian Schneiderheinze 1998 Post SV Leipzig 00:47,79
6 Lukas Balsam 1999 SG Elbe 00:48,00
7 Sascha Wolf 1999 SV Lok Leipzig-Mitte 00:48,57
8 Ludwig Teßmar 1999 Hainsberger SV 00:49,02
9 Erik Tropp 1999 Swim-Team Elmshorn 00:49,40
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Wettkampf-Nr. 704
50m Brustbeine Männer
Lauf 3
0 Konrad Teßmar 1998 Hainsberger SV 00:46,76
1 Max Willers 1998 SV Halle/S. 00:45,59
2 Fabian Thems 1998 SV Erftstolz Niederaußem 00:45,00
3 Justus Krüger 1998 SG Dortmund 00:44,80
4 Dominik Orthen 1998 Potsdamer SV 00:43,70
5 Jonah Boeckenbrink 1998 SV Erftstolz Niederaußem 00:44,00
6 Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:44,94
7 Alexander Litke 1998 SwC Berlin 00:45,37
8 Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:46,64
9 Kostya Vasylenko 1998 SV Garbsen 00:47,20

Wettkampf-Nr. 803
50m Freistilbeine Frauen
Lauf 1
0 Kay Luisa Lange 1999 SGS Hannover 00:51,12
1 Charlotte Wendlandt 1999 Berliner Turn- und Sportclub 00:46,24
2 Isabell Lude 1999 SV Automation 00:45,81
3 Mariam Heukamp 1999 SVD Tria Kettwig 00:45,00
4 Lisa Bialluch 1999 SG Essen 00:45,00
5 Sinja Obermair 1999 SV Fürstenfeldbrucker Wara 00:45,00
6 Marie Graf 1999 SSG 81 Erlangen 00:45,00
7 Nele Tschachschal 1999 SSG Braunschweig 00:45,89
8 Luise Bude 1999 PSV Cottbus 90 00:47,39
9 Melissa Liebsch 1999 Telekom Post SG Köln 00:52,50

Lauf 2
0 Deborah Michael 1999 SV Bayreuth 00:44,00
1 Anuschka Cox 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,77
2 Lea Flesch 1999 SG Remscheid 00:42,50
3 Katrin Gottwald 1999 SSV Nürnberg 00:41,09
4 Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 00:38,50
5 Selina Celar 1999 TSG Darmstadt 00:40,81
6 Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 00:41,40
7 Mirella Siemann 1999 FS Bochum 00:42,67
8 Marie Erler 1999 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,06
9 Maria Dahnz 1999 SC Magdeburg 00:44,50

Wettkampf-Nr. 804
50m Freistilbeine Männer
Lauf 1
0
1
2 Markus Tomczyszyn 1998 SG Aumund - Vegesack 00:54,24
3 Lucas Vellen 1998 SG Neuss 00:53,00
4 Falko Hemstra 1999 SC Delphin Lübeck v.1960 00:50,98
5 Marvin Eck 1999 Meininger SV Wasserfreunde 00:52,51
6 Lucas Salmon 1998 SSG Filder-Neckar-Teck 00:53,50
7
8
9

Lauf 2
0 Danilo Wierling 1999 SG Mülheim 00:50,01
1 Julius Arnold 1999 SV Ottobrunn 1970 00:49,00
2 Jan-Philipp Nölle 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:48,43
3 Henri Capelle 1999 AMTV-FTV Hamburg 00:48,00
4 Jannik Löchte 1999 SG Oberhausen 00:48,00
5 Luca Zmatlik 1999 Hamburger SC 00:48,00
6 Ferdinand Reng 1998 Schwimmclub Regensburg 00:48,00
7 Henri Hinze 1999 SG Oberhausen 00:49,00
8 Christopher Theis 1999 SG Mülheim 00:49,55
9 Justin Lentz 1999 SG Berliner Wasserratten 00:50,50
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Wettkampf-Nr. 804
50m Freistilbeine Männer
Lauf 3
0 Agon Istrefaj 1999 Wasserfreunde Leonberg 00:46,72
1 Paul-Jacob Gerlach 1999 DLRG - Weimar 00:46,09
2 Max Brose 1998 SG Essen 00:45,00
3 Christoph Brehme 1999 SC Magdeburg 00:44,56
4 Henri Günther 1998 SG WaRa Norderstedt 00:44,16
5 Mattis Heidorn 1998 Hamburger SC 00:44,27
6 Konstantin Schwenk 1998 Schwimm-Team Bingerbrück 00:44,72
7 Martin Poley 1998 PSV Cottbus 90 00:45,00
8 Maurice Kleeberg 1999 Telekom Post SG Köln 00:46,50
9 Adrian Witt 1998 Wasserfreunde Spandau 04 00:47,21

Lauf 4
0 Sebastian Prien 1998 SV Bergisch Gladbach 00:43,90
1 Arti Krasniqi 1999 SG Elbe 00:43,50
2 Lars Grundheber 1999 SC Delphin Ingolstadt 00:43,00
3 Dustin Böttge 1998 SV Halle/S. 00:42,96
4 Kirill Stolyarchuk 1998 SG MO GO NO Leipzig 00:42,22
5 Torge Alexander Selle 1998 SC Delphin Lübeck v.1960 00:42,85
6 Ruben Böckmann 1998 SG Bayer Wup / Uer / Dor 00:43,00
7 Xander Cronje 1999 SSG 81 Erlangen 00:43,00
8 Jan-Philipp Minges 1999 SK Kaiserslautern 00:43,67
9 Andreas Rein 1999 SC Delphin Ingolstadt 00:44,00

Lauf 5
0 Felix Grieb 1999 SV Bietigheim 00:40,44
1 Philipp Dressel-Putz 1998 SC Plauen 06 00:39,72
2 Paul Büttner 1998 PSV Cottbus 90 00:39,20
3 Franz Kolbe 1998 SV Eisleben 00:38,40
4 Johannes Conrad 1998 VfR Simmern 00:37,21
5 Björn Kroniger 1998 SV Blau-Weiß Bochum 1896 00:38,22
6 Jonah Irle 1998 SG Siegen 00:38,50
7 Jonas Reinhold 1998 SV Nienhagen 1928 00:39,42
8 Daniel Pinneker 1999 SSG Pforzheim 00:40,00
9 Firat Aydin 1998 TV Dillenburg 00:41,02

Wettkampf-Nr. 505
200m Schmetterling Frauen
Lauf 1
0
1
2
3 Tatiani Fehn 1999 SV Bayreuth
4 Laura Kelsch 1999 SC Magdeburg 02:58,17
5 Fabia Müller 1999 SSG Saar Max Ritter 03:00,74
6
7
8
9

Lauf 2
0 Isabel Cosack 1999 VfL Kaufering 02:53,96
1 Theresa Kaiser 1999 SSG Heidenheim 02:42,17
2 Nikola Schmidt 1999 PSV Cottbus 90 02:39,84
3 Jana Markgraf 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 02:36,40
4 Jana Zinnecker 1999 Bitterfelder SV 1990 02:34,15
5 Josephine Lange 1999 Wasserfreunde Spandau 04 02:34,22
6 Charlotte Osmers 1999 SV Handwerk Leipzig 02:39,12
7 Thea Brandauer 1999 Swim-Team Elmshorn 02:41,50
8 Bonnie Schmidt 1999 Gudensberger SG 02:52,62
9 Victoria Fischer 1999 SC Chemnitz von 1892 02:54,24
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Wettkampf-Nr. 506
200m Schmetterling Männer
Lauf 1
0
1
2 Louis Hartmann 1998 SG Ruhr 03:00,00
3 Jan-Moritz Franke 1999 TV Dillenburg 02:54,17
4 Mika Bovensmann 1999 SU Annen 02:48,79
5 Johannes Hintze 1999 SV Wfr. Brandenburg 02:49,95
6 Paul Henrich 1999 TV Dillenburg 02:59,08
7
8
9

Lauf 2
0 Nicolai Rahm 1998 SG Schwimmen Münster 02:42,71
1 Roman Kirmse 1998 SV Wacker Burghausen 02:36,37
2 Steffen Auschrat 1998 SG Oberhausen 02:32,30
3 Thore Bermel 1998 Swim-Team Elmshorn 02:27,68
4 Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 02:25,19
5 Moritz Brandt 1998 SSF Bonn 02:26,60
6 Ramon Klenz 1998 SSV Leutzsch 02:30,18
7 Paul Nitschke 1998 SC Magdeburg 02:32,36
8 Marc Schmid 1998 VfL Kaufering 02:37,78
9 Daniel Hagner 1999 Grafen Schwimmteam 02:44,90

Wettkampf-Nr. 605
200m Rücken Frauen
Lauf 1
0
1
2 Annabell Oertel 1999 SC Eintracht Berlin 02:44,30
3 Annalena Hamel 1999 Post SV Leipzig 02:42,79
4 Amelie Baehr 1999 Wasserfreunde Spandau 04 02:41,84
5 Lisa Mauer 1999 Hofheimer SC 02:41,95
6 Jana Hellenschmidt 1999 Hofheimer SC 02:43,60
7 Lisa Hahn 1999 SV Nikar Heidelberg 02:45,40
8
9

Lauf 2
0 Laura Matei 1999 Post SV Leipzig 02:41,16
1 Elli Protopapas 1999 Wasserfreunde Spandau 04 02:39,75
2 Giulia Cantatore 1999 SV Ottobrunn 1970 02:37,00
3 Lisa Mercedes Köhler 1999 SSG Saar Max Ritter 02:33,12
4 Julia Becker 1999 Potsdamer SV 02:32,71
5 Maxine Wolters 1999 SG Bille Hamburg 02:33,11
6 Sarah Jedamsky 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 02:35,60
7 Melissa Hoffmann 1999 Telekom Post SG Köln 02:37,56
8 Lotta Steinmann 1999 SC Delphin Lübeck v.1960 02:40,53
9 Susann Epperlein 1999 SSV Aue-Schneeberg 02:41,68
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Wettkampf-Nr. 606
200m Rücken Männer
Lauf 1
0
1
2
3 Tim Hambloch 1999 SV Erftstolz Niederaußem 02:49,14
4 Lukas Osburg 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 02:47,46
5 Christoph Mooser 1999 SC Delphin Ingolstadt 02:48,46
6 Leon Ehrenberg 1999 AMTV-FTV Hamburg 03:03,91
7
8
9

Lauf 2
0 Carl-Philipp Nickisch 1999 1. Dresdner SG 02:46,73
1 Luca Kuehn 1999 SG Gelsenkirchen 02:44,87
2 Alexander Krause 1999 SV Handwerk Leipzig 02:43,93
3 Tobias Vicenti 1999 SwC Berlin 02:43,47
4 Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 02:41,31
5 Louis Pietsch 1999 1. Paderborner SV 02:41,76
6 Johannes Frank 1999 SV Handwerk Leipzig 02:43,62
7 Vincent Leon Lifka 1999 Dresdner Delphine 02:44,21
8 Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 02:45,25
9 Arne Pultke 1999 PSV Cottbus 90 02:46,80

Lauf 3
0 Carlo Neubauer 1998 SC Magdeburg 02:40,12
1 Carlo Mielau 1999 SwC Berlin 02:38,95
2 Marius Zobel 1999 SC Magdeburg 02:36,44
3 Barkan Kinik 1998 Telekom Post SG Köln 02:35,10
4 Veit Schlörmann 1998 SG Weser - Ems/Oldenburg 02:34,61
5 Sasha Kaun 1998 PSV Cottbus 90 02:34,94
6 Steven Kambach 1999 SSV PCK Schwedt 02:35,25
7 Jeremy Diem 1999 SSV Ulm 1846 02:38,74
8 Alexander Bauch 1999 SC DHfK Leipzig 02:39,95
9 Alexander Konz 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 02:40,23

Lauf 4
0 Jan Bieker 1998 SG Essen 02:31,71
1 Florian John 1998 1. Dresdner SG 02:30,96
2 Josha Salchow 1999 SSF Bonn 02:30,00
3 Moritz Walaschewski 1998 SG Schwimmen Münster 02:27,22
4 Jan Scholtz 1998 PSV Cottbus 90 02:23,44
5 Dominic Puchmayr 1998 VfL Kaufering 02:27,21
6 Christian Keber 1998 VfR Simmern 02:27,56
7 Kevin Günter 1998 SV Halle/S. 02:30,15
8 Lasse Dumke 1998 SG Ruhr 02:31,43
9 Paul-Arwed Böttcher 1998 SC EMPOR Rostock 2000 02:32,81

Wettkampf-Nr. 705
200m Brust Frauen
Lauf 1
0
1
2
3 Lina Braun 1999 Wasserfreunde Spandau 04 03:07,42
4 Valeriya Möhring 1999 SC Magdeburg 03:03,37
5 Tabea Mose 1999 SC Villingen 03:04,29
6
7
8
9
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Wettkampf-Nr. 705
200m Brust Frauen
Lauf 2
0 Delaine Goll 1999 SG Essen 03:02,76
1 Josefine Glasner 1999 SSV Leutzsch 03:00,35
2 Victoria Buß 1999 TV Meppen 03:00,18
3 Jannika Kipp 1999 DSW 1912 Darmstadt 02:56,84
4 Jana Albers 1999 SG Schwimmen Münster 02:49,70
5 Luisa Kuch 1999 Potsdamer SV 02:55,20
6 Lara Pillokat 1999 VFL Gladbeck 02:58,13
7 Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 03:00,28
8 Charlotte Lehr 1999 SSV Ulm 1846 03:00,37
9

Wettkampf-Nr. 706
200m Brust Männer
Lauf 1
0
1 Alexander Jugl 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 03:11,18
2 Ricki Köhler 1999 1. Dresdner SG 03:10,54
3 Lukas Balsam 1999 SG Elbe 03:07,63
4 Erik Tropp 1999 Swim-Team Elmshorn 03:06,52
5 Eric Friese 1999 Potsdamer SV 03:06,61
6 Jan Delkeskamp 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 03:07,79
7 Fabian Kraft 1999 SSG 81 Erlangen 03:11,00
8
9

Lauf 2
0 Philipp André Brandt 1999 Celler SC 03:02,74
1 Max Jakobsche 1999 SG Schöneberg Berlin 02:59,90
2 Nico Perner 1998 SSC Landau 02:59,00
3 Sascha Wolf 1999 SV Lok Leipzig-Mitte 02:55,96
4 Fabian Thems 1998 SV Erftstolz Niederaußem 02:55,31
5 Kostya Vasylenko 1998 SV Garbsen 02:55,76
6 Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 02:57,69
7 Veit Wenzel 1998 Hofheimer SC 02:59,58
8 Ludwig Teßmar 1999 Hainsberger SV 03:02,25
9 Florian Dolecki 1999 SC Delphin Lübeck v.1960 03:05,88

Lauf 3
0 Max Willers 1998 SV Halle/S. 02:53,13
1 Christian Schneiderheinze 1998 Post SV Leipzig 02:51,69
2 Alexander Litke 1998 SwC Berlin 02:47,80
3 Dominik Orthen 1998 Potsdamer SV 02:43,93
4 Justus Krüger 1998 SG Dortmund 02:40,58
5 Maik-Sebastian Rieffenstahl 1998 Wasserfreunde Spandau 04 02:43,28
6 Jonah Boeckenbrink 1998 SV Erftstolz Niederaußem 02:46,45
7 Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 02:48,50
8 Konrad Teßmar 1998 Hainsberger SV 02:51,88
9 Cedric Rzesacz 1998 SSG Braunschweig 02:54,57
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Wettkampf-Nr. 805
200m Freistil Frauen
Lauf 1
0 Maria Dahnz 1999 SC Magdeburg 02:27,92
1 Kay Luisa Lange 1999 SGS Hannover 02:27,02
2 Luise Bude 1999 PSV Cottbus 90 02:26,68
3 Isabell Lude 1999 SV Automation 02:25,32
4 Marie Graf 1999 SSG 81 Erlangen 02:25,14
5 Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 02:25,27
6 Anuschka Cox 1999 Wasserfreunde Spandau 04 02:25,84
7 Nele Tschachschal 1999 SSG Braunschweig 02:26,72
8 Mirella Siemann 1999 FS Bochum 02:27,20
9 Lea Flesch 1999 SG Remscheid 02:37,67

Lauf 2
0 Lisa Bialluch 1999 SG Essen 02:22,29
1 Deborah Michael 1999 SV Bayreuth 02:21,46
2 Katrin Gottwald 1999 SSV Nürnberg 02:20,06
3 Charlotte Wendlandt 1999 Berliner Turn- und Sportclub 02:19,89
4 Melissa Liebsch 1999 Telekom Post SG Köln 02:18,48
5 Anabel Ivanov 1999 SSG Saar Max Ritter 02:18,62
6 Sinja Obermair 1999 SV Fürstenfeldbrucker Wara 02:20,00
7 Mariam Heukamp 1999 SVD Tria Kettwig 02:20,79
8 Marie Erler 1999 Wasserfreunde Spandau 04 02:21,48
9 Selina Celar 1999 TSG Darmstadt 02:23,56

Wettkampf-Nr. 806
200m Freistil Männer
Lauf 1
0
1
2 Markus Tomczyszyn 1998 SG Aumund - Vegesack 02:39,74
3 Henri Hinze 1999 SG Oberhausen 02:33,40
4 Felix Grieb 1999 SV Bietigheim 02:31,88
5 Christopher Theis 1999 SG Mülheim 02:32,95
6 Andreas Rein 1999 SC Delphin Ingolstadt 02:35,74
7
8
9

Lauf 2
0 Jan-Philipp Minges 1999 SK Kaiserslautern 02:29,57
1 Jan-Philipp Nölle 1999 SG Bayer Wup / Uer / Dor 02:29,25
2 Danilo Wierling 1999 SG Mülheim 02:28,65
3 Marvin Eck 1999 Meininger SV Wasserfreunde 02:27,04
4 Luca Zmatlik 1999 Hamburger SC 02:26,60
5 Justin Lentz 1999 SG Berliner Wasserratten 02:26,65
6 Agon Istrefaj 1999 Wasserfreunde Leonberg 02:28,50
7 Christoph Brehme 1999 SC Magdeburg 02:29,16
8 Julius Arnold 1999 SV Ottobrunn 1970 02:29,50
9 Paul-Jacob Gerlach 1999 DLRG - Weimar 02:30,53

Lauf 3
0 Henri Capelle 1999 AMTV-FTV Hamburg 02:25,50
1 Falko Hemstra 1999 SC Delphin Lübeck v.1960 02:24,97
2 Arti Krasniqi 1999 SG Elbe 02:24,58
3 Mattis Heidorn 1998 Hamburger SC 02:21,74
4 Xander Cronje 1999 SSG 81 Erlangen 02:20,00
5 Max Brose 1998 SG Essen 02:20,25
6 Martin Poley 1998 PSV Cottbus 90 02:23,44
7 Maurice Kleeberg 1999 Telekom Post SG Köln 02:24,92
8 Lars Grundheber 1999 SC Delphin Ingolstadt 02:25,36
9 Jannik Löchte 1999 SG Oberhausen 02:26,50
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Wettkampf-Nr. 806
200m Freistil Männer
Lauf 4
0 Sebastian Prien 1998 SV Bergisch Gladbach 02:19,57
1 Ruben Böckmann 1998 SG Bayer Wup / Uer / Dor 02:19,33
2 Torge Alexander Selle 1998 SC Delphin Lübeck v.1960 02:18,49
3 Philipp Dressel-Putz 1998 SC Plauen 06 02:18,12
4 Henri Günther 1998 SG WaRa Norderstedt 02:17,58
5 Paul Büttner 1998 PSV Cottbus 90 02:17,90
6 Konstantin Schwenk 1998 Schwimm-Team Bingerbrück 02:18,12
7 Daniel Pinneker 1999 SSG Pforzheim 02:19,00
8 Johannes Conrad 1998 VfR Simmern 02:19,41
9 Lucas Salmon 1998 SSG Filder-Neckar-Teck 02:19,88

Lauf 5
0 Dustin Böttge 1998 SV Halle/S. 02:16,13
1 Ferdinand Reng 1998 Schwimmclub Regensburg 02:14,29
2 Franz Kolbe 1998 SV Eisleben 02:12,75
3 Jonah Irle 1998 SG Siegen 02:09,88
4 Jonas Reinhold 1998 SV Nienhagen 1928 02:08,17
5 Björn Kroniger 1998 SV Blau-Weiß Bochum 1896 02:08,81
6 Firat Aydin 1998 TV Dillenburg 02:09,96
7 Kirill Stolyarchuk 1998 SG MO GO NO Leipzig 02:12,91
8 Adrian Witt 1998 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,07
9 Lucas Vellen 1998 SG Neuss 02:16,67


